EDITAL CPSE 67/2024

CONVOCA CANDIDATOS PARA ENTREVISTA
NO PROCESSO SELETIVO, DO PROGRAMA
DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM
EDUCAÇÃO – MESTRADO E DOUTORADO DA
UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO – USF.

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação
Stricto Sensu em Educação da Universidade São
Francisco – USF, no uso de suas atribuições e
considerando os Editais CPSE 53, 54 e 66/2024,
baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Ficam convocados os candidatos para realizar a Entrevista no Processo Seletivo do

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Educação – Mestrado e Doutorado da Universidade

São Francisco – USF.

Parágrafo único. Os candidatos devem estar disponíveis para entrevista no dia 9 de dezembro de

2024, a ser realizada de forma presencial no Câmpus Itatiba, localizado na Av. Sen. Lacerda Franco,

360, Centro, Itatiba – SP, com a banca examinadora, conforme quadro anexo.

Art. 2.º O candidato que não comparecer às etapas, conforme os Editais CPSE 53 e 54/2024, art.

6.º, nos dias e horários estabelecidos, será automaticamente desclassificado.

Art. 3.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Itatiba, SP, 6 de dezembro de 2024.

Adair Mendes Nacarato
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em Educação

Edital CPSE 67/2024

MESTRADO

NOME HORÁRIO SALA

André Silva Barros 10h Sala de Reunião Diretoria

Augusto Fagundes dos Santos 10h20 Sala de Reunião Diretoria

Camila Giovana Flaibam Meneghin 10h00 Sala NDE

Cinthia Graziela Pigosso Moreno Gonçalves 10h15 Sala NDE

Daiane Mastrangelo Tomazeti 10h30 Sala NDE

Elaine Aparecida Santos Ferreira 10h45 Sala NDE

Emanuelle Mario de Paula 10h40 Sala de Reunião Diretoria

Evandra Deible de Azevedo Moreira Magalhães 11h Sala NDE

José Augusto Falcão 11h15 Sala NDE

Laudinéia Fonseca dos Anjos 11h30 Sala NDE

Matheus Henrique Bacci Freire 11h Sala de Reunião Diretoria

Solange Siqueira de Andrade 11h20 Sala de Reunião Diretoria

Tiago Gonçalves Camargo 11h45 Sala NDE

Verena Leone Pellegrino 12h Sala NDE

Wagner Alexandre Matias Triano 12h15 Sala NDE

DOUTORADO

NOME HORÁRIO SALA

Alessandre Oliveira Ferreira 9h Sala de Reunião Diretoria

Matheus Luiz de Souza Céfalo 9h20 Sala de Reunião Diretoria

Natalie Nara Mastrangi Goes 9h30 Sala NDE

Regiane da Costa Menezes 9h40 Sala de Reunião Diretoria

Rose Mara Geraldino da Silva  9h45 Sala NDE

		2024-12-06T18:05:06+0000